
UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu gminnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. 2020.713 t.j.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.65 t.j.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Wągroda, oznaczonej 
numerem działki 95/2 o pow.900m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą LE1G/00102068/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C4E6DC-077C-4A01-8FA6-4AB9241F5F72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 95/2, położona w obrębie Wągroda, zabudowana budynkiem użytkowym, spełnia warunki do
adaptacji z przeznaczeniem na budynek świetlicy wiejskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C4E6DC-077C-4A01-8FA6-4AB9241F5F72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

